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Aqua Bio Technology ASA ("ABT" eller "Selskapet") informerer herved om at det ikke vil utarbeides en separat

kvartalsrapport for fjerde kvartal 2024. Årsoppgjøret for 2024 vil bli avlagt senest ved fristens utløp 30. april 2025.

Børsmelding med finansiell kalender vil sendes separat.

 Foreløpige estimater for regnskapsåret 2024 indikerer et betydelig negativt resultat for ABT-konsernet, men også en økning

i omsetning på grunn av gjennomførte oppkjøp.

 Det negative resultatet skyldes hovedsakelig driftsunderskudd i to av konsernets datterselskaper, samt betydelige

nedskrivninger av goodwill i forbindelse med konkursen i datterselskapet Skinteam Norge AS. I lys av dette planlegger

konsernet en rekke omstruktureringstiltak som forventes å bidra til et svakt positivt EBITDA-nivå for 2025.

 For regnskapsåret 2025 forventes det en samlet omsetning på over MNOK 500,0 når man legger til grunn Norsk God

Regnskapsskikk (N-GAAP), som indikerer en konservativ omsetningsvekst sammenlignet med pro-forma omsetning (basert

på N-GAAP) for konsernet som om samtlige oppkjøp i 2024 var gjennomført per 1. januar 2024. Konsolidert omsetning som

vil rapporteres i årsrapport for 2024 vil være vesentlig lavere enn MNOK 500, dels på grunn av at ervervede virksomheter

ikke har vært konsolidert inn i konsernet gjennom hele 2024 og dels grunnet forskjeller i regnskapsføring av omsetning for

JetCarrier mellom N-GAAP og IFRS.

Fremoverskuende informasjon inntatt i denne børsmeldingen er betinget av oppfyllelse av ulike forutsetninger, som er dels

innenfor og dels utenfor selskapets kontroll. Forutsetningene inkluderer blant annet tilførsel av driftskapital i løpet av 2025,

slik nærmere omtalt i børsmelding inntatt i https://newsweb.oslobors.no/message/629873.

Selskapet vil komme tilbake med ytterligere detaljer i forbindelse med fremleggelsen av årsrapporten for 2024.

 For ytterligere informasjon, vennligst kontakt:

Informasjonspliktig opplysning

Denne opplysningen er informasjonspliktig etter verdipapirhandelloven § 5-12.

Kontakter

Fredrik Henriksen, CEO, Aqua Bio Technology ASA, +47 90 02 00 78, fredrik.henriksen@aquabiotech.no

Geir Udnæs, CFO, Aqua Bio Technology ASA, +47 91 36 18 93, geir.udnaes@aquabiotech.no

Om Aqua Bio Technology ASA

Aqua Bio Technology ASA (ABT) utvikler og kommersialiserer bærekraftig

bioteknologi for bruk i hudpleieprodukter. ABTs kosmetikkingredienser er svært

effektive og de representerer et naturlig alternativ til tradisjonelle

ingredienser for kosmetikkindustrien. ABT markedsfører og selger dessuten

naturlige hudpleieprodukter utviklet av partnere til konsumenter og

profesjonelle brukere. Aqua Bio Technology er notert på Euronext Expand.
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